

Pyskowice, 2019-06-11

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 20

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2019. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zamawiający informuje, że w Wyjaśnieniach nr 10 z dnia 07.06.2019 r. wkraśl się błąd pisarski. Dotyczy to Wyjaśnień do Pytań numer: 1;2;3;19

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach:
25,51,52,74,75,81,118,120,121,146,169,170,185,189,202,216 dopuści zaoferowanie preparatów w postaci tabletek powlekanych ? (brak na rynku innych postaci)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach:16,17,31,150 dopuści zaoferowanie preparatów w postaci tabletek dojelitowych?(brak na rynku innych postaci)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach:157 dopuści zaoferowanie preparatów w postaci fiolek?
Na rynku dostępny jest tylko preparat w postaci fiołka

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycjach: 7,8,9,16,61,79,105,106 dopuści zaoferowanie preparatów w postaci tabletek powlekanych?(brak na rynku innych postaci)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak